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Czarni Rudzienice i GKS Wikielec spotkali się w sobotę, 3 sierpnia w meczu pierwszej rundy
Wojewódzkiego Pucharu Polski. Zwycięsko z tej pucharowej potyczki wyszedł zespół z
wyższej klasy rozgrywkowej.

Czarni Rudzienice – GKS Wikielec 0:1 (0:0)
0:1 - Michał Jankowski (68')

Czwartoligowy GKS Wikielec wygrał w pełni zasłużenie z przedstawicielem A klasy, zespołem
Czarnych Rudzienice. 

Całe spotkanie rozegrane w dobrym tempie. Wikielec posiadał wyraźną przewagę, ale nie potrafił
sforsować szczelnej obrony ekipy z Rudzienic. Dopiero po ładnej zespołowej akcji w 68 min. Michał
Jankowski zdołał pokonać dobrze broniącego Pawła Osasiuka. Trener gospodarzy Jarosław Płoski
dobrze zmobilizował swoich piłkarzy w tym meczu i na tle ekipy z Wikielca gospodarze
zaprezentowali się bardzo przyzwoicie.  Sporo niewykorzystanych  sytuacji podbramkowych
zaprzepaścili piłkarze z Wikielca. Mecz GKS – owi trochę nie wyszedł, ale trzeba to puścić w
niepamięć i być zadowolonym z awansu do drugiej rundy Wojewódzkiego Pucharu Polski. 



A tak przy okazji warto też pogratulować działaczom z Rudzienic pięknego budynku klubowego.
Bardzo estetyczny, funkcjonalny i dobrze służący piłkarzom Czarnych. Tylko pozazdrościć. Trzeba
również przyznać, że frekwencja kibiców na tym spotkaniu była imponująca.

Czarni Rudzienice: Paweł  Osasiuk, Mateusz Żurański, Tomasz Ochocki, Cezary Dedek, Bartosz
Lisiak, Dominik Ćwikliński, Marcin Karczewski, Rafał Kozicki, Patryk Olszewski, Damian Czarnowski,
Karol Witkowski. Rezerwa: Dawid Mirosław, Paweł Kryżba, Patryk Piotrowicz, Marcel Brejdakowski,
Adam Kulkowski, Krzysztof Dudek, Huber Pacocha. 

GKS Wikielec: Dawid Mazurowski, Jakub Słomski, Szymon Jajkowski, Mateusz Jajkowski, Sebastian
Szypulski, Aleksander Kowalczyk, Patryk Rosoliński, Adrian Korzeniewski, Michał Jankowski, Jakub
Górski, Michał Bartkowski. Rezerwa: Mateusz Baczewski, Błażej Turowski, Piotr Granica, Jakub
Meler, Maciej Bartczak, Jakub Filbrandt.
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